
||||i|||||||||||||||||||l|||||||||||'|||||||||||))||,|
000014-000/2018-07

SMLOUVA O DĹLO - PRACOVIŠTĚ BRNO
realizovaná na základě výsledku interního výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále
téZ ,,zákon č. 89/2012 Sb.").

(dále téZ ,,smlouva")

Uzavřená mezi
Název:

Se sIdlem:
Statutárni orgán:
Zastoupená:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jako objednatel na

a

Název:
Se sIdlem:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovni spojení:
Číslo účtu
Jako zhotovitel na

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze,
v oddílu A, vložka 7216, provedeným zápisem dne 26. října 1992
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
MUDr. David Kostka, MBA, generálni ředitel
Doc. Ing. Otakarem Smolikem, CSC., MBA, ředitelem divize Morava
471 14 304

straně jedné (dá/e téZ ,,objednatel'j

Vladimír Šmíd
Brodek u Konice č.p. 51, PSČ 798 46
Vladimirem Šmidem
163 64 422
CZ6505230622

straně druhé (dále téZ ,,zhotovitel'j

(spo/ečně téZ ,,sm/uvnl strany")

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy a zároveň předmětem díla podle této smlouvy je:
- provedeni dňa ,,Výměna otopných těles" v místě plnění dle čl. ll této smlouvy v
rozsahu Projektové dokumentace pro výběr dodavatele od Ing. arch. Eleny Sládkové a Ing.
arch. Pavly Vrágové, ze září 2018 a v oceněném výkazu výměr zhotovitele, který tvoří Přílohu
č. 1 této smlouvy (dále téZ ,,projektová dokumentace),

- likvidace demontovaných otopných těles a ostatniho odpadu vzniklého při realizaci díla,
vyklizeni prostor a uvedení ploch dotčených montáží do původního stavu,

dále společně téZ ,,dílo".

2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené dobé jako celek
nebo ve smluvených částech, v souladu:
a) s projektovou dokumentaci,
b) s touto smlouvou o dílo,
c) a s položkovým rozpočtem, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.



2

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech montážních prací,
včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále dodání,
instalace a zprovozněni všech otopných těles.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem dňa, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné k realizaci dňa a že disponuje takovými
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedeni dila nezbytné.

Článek ll.
Misto plnění a doba pIněni

1. Místem plnění je Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky, divize Morava,
pracoviště Brno, se sIdlem cejl 476/5, 658 16 Brno.

2. Zhotoveni dňa bude prováděno podle pokynú zástupce objednatele ve dnech pracovního volna,
ve výjimečných případech v pracovních dnech od 7:00 do 18:00 hodin, a to po domluvě
smluvních stran.

3. Zhotovitel při prováděni a předáni dňa postupuje v souladu s časovým harmonogramem prací,
který tvoři Přílohu č. 2 této smlouvy.

Článek III.
Cena dňa

1. Cena za dilo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace
díla, pokud není stanoveno dále jinak. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za
provedeni dňa ve výši 608 787 KČ (slovy: šesť set osm tisíc sedm set osmdesát sedm korun)
bez DPH, 736 632 KČ (slovy: sedm set třicet šesť tisíc šesť set třicet dva korun) vC. DPH. Sazba
dané z přidané hodnoty se řídí platným zákonem ve stanovené výši.

2. Cena dňa obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni
díla a jeho přiměřený zisk.

3. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedeni dňa dle článku l. Předmět smlouvy - také náklady
na:
a) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
c) opatření k ochraně životního prostředí,
d) náklady na sjednaná pojištění.

4. Smluvní cena vychází z nabídky vzešlé z výběrového řízení malého rozsahu a je
nepřekročitelná a konečná, vyjma případu změny sazby dané z přidané hodnoty.

5. V připadě provedeni objednatelem odsouhlasených víceprací bude postupováno v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

ČIánek IV.
Platební podmínky

1. Úhrada za plnění smlouvy se provede v české měně.



3

2. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel neuplatnil režim přeneseni
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále téZ ,,zákon č. 235/2004 Sb.").

3. Zálohy objednatel neposkytuje.
4. Cena dňa bude uhrazena pozadu na základě daňového dokladu (dále téZ ,,faktura") vystavená

zhotovitelem po dokončení předmětu díla, přičemž datem zdanitelného plněni je posledni den
přIslušného měsice. Nedílnou součásti faktury je předávací protokol o předáni díla bez vad a
nedodělků odsouhlasený objednatelem. Bez tohoto dokladu je faktura neúplná.

5. Veškeré účetni doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví a § 435 občanského
zákoníku a dohodnuté dle této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo
dohodnutou náležitosť nebo bude chybné vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátiť fakturu druhé smluvní straně k provedeni opravy s
vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem
odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti běži znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobné na adresu objednatele proti pisemnému potvrzeni.
Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení,
náhrady škody apod.), pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak.

7. Uhrazeni fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsáni příslušné finanční částky z
účtu objednatele.

8. Zhotovitel, který je plátcem DPH, prohlaSuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějšich předpisů, a že mu nejsou ke dni
uskutečnění zdanitelného plněni dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109
zákona č. 235/2004 Sb., které by splněni těchto povinností bránily.

9. Objednatel prohlaSuje, že plnění sjednávaná na základě této smlouvy jsou považována za
plnění, která nejsou určena pro ekonomickou činnosť objednatele, a proto s odkazem na znění
§ 51 a § 58 zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při
vyúčtování zhotovitelem uplatněn režim přenesení daňové povinnosti

10. Adresa objednatele pro fakturaci a dodací adresa je: Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra
České republiky, divize Morava, pracoviště Brno, se sIdlem cejl 476/5, 658 16 Brno.

ČIánek V.
Podminky provedeni dila

1. Dílo bude zhotoveno v rozsahu dle čl. l. této smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy, eventuálně ve
znění pIsemných dodatků uzavřených dle čl. Xlll. odst. 8 této smlouvy. K převzetí díla vyzve
zhotovitel objednatele pisemně nebo e-mailem, a to alespoň 3 pracovní dny předem. výzvu
k převzeti díla je zhotovitel učiniť teprve poté, co bude dokončen předmět dňa v rozsahu
stanoveném touto smlouvou.

2. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
pokynú daných mu objednatelem k provedeni díla. zjistI-li zhotovitel při provádění dila skryté
překážky, týkajíci se místa kde má být dilo provedeno, a tyto překážky znemožňují provést dílo
dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámiť to bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhnout mu změnu díla. Do dosaZeni dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění
díla přerušit.



4

3. Objednatel se zavazuje zajistit přístup do objektu mista plnění. Průběžně za připadným účeiem
konzultaci a připravy, trvale od předání pracoviště k realizaci díla do doby ukončení realizace
díla.

4. Objednatel se zavazuje po dobu realizace dňa zajistit pracovníkům zhotovitele v místě realizace
funkční sociálni zařizení a přípojku elektřiny 230V a dále uzamykatelnou místnost.

5. Vlastnikem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody nebo ztráty na dlie, na stavebních
materiálech, na částech dňa a věcech k jeho zhotoveni opatřených, včetně majetku
objednatele v drženi zhotovitele, nese zhotovitel do okamžiku jeho předání objednateli.

Článek Vl.
Řešení sporú

1. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo v souvislosti s
ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku budou přednostně
řešeny dohodou smluvnich stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou
řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný
soud objednatele.

Článek VIl.
pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel musí mít po celou dobu plnění smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za
způsobené škody s limitem plněnl minimálně 1 000 000,- Kč, na výzvu objednatele je povinen
prokázat platnost tohoto pojištění.

Článek VIII.
Smluvni sankce

1. V případě, že zhotovitel bude v prodleni se sjednaným terminem předání díla dle čl. XI ve
spojeni s čl. ll. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovať na zhotoviteli zaplaceni
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla s DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvni pokuta za prodleni sjednaného termínu dle odst. 1 tohoto článku se nevztahuje na
prodlení, vyvolané provoznimi popř. jinými důvody na straně objednatele.

3. Pro případ, že zhotovitel neprokáže na žádost objednatele platnost pojistné smlouvy dle čl.
VIl. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.
V případě, že zhotovitel nedodrží povinnost udržovať pojištění odpovědnosti za způsobené
škody dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý i započatý den prodlení, kdy nemá pojistnou smlouvu vztahující se na škody způsobené
při plnění předmětu této smlouvy uzavřenou.

4. Pro případ, že zhotovitel neodstraní vadu dle čl. lX. této smlouvy ve stanoveném termínu, má
objednatel vůči zhotoviteli právo na úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- kč za každý, i
započatý, den prodlení.

5. V připadě porušení povinností zhotovitele dle čl. X. odst. 5 této smlouvy je objednatel
oprávněn požadovať po zhotoviteli zaplaceni smluvni pokuty ve výši 10 000 Kč za každé
jednotlivé porušení.

6. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny díla. Ve všech
případech platí, že úhradou smluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na kterou se smluvni pokuta vztahuje.



5

7. Pokud je zhotovitel v prodlení s placením smluvni pokuty, je povinen zaplatit objednateli úrok z
prodleni ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvni pokuty za každý den prodlenI.

8. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvni pokuty
zhotoviteli. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to
včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

Článek IX.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Ohledně vad díla dle této smlouvy se smluvní strany zavazuji postupovat v souladu
s ustanoveními § 2615 a § 2099 a násl. občanského zákoníku, pokud není touto smlouvou
upraveno jinak.

2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo bez zbytečného odkladu po jeho převzeti a před jeho
použitím nebo dodánim konečnému příjemci.

3. Vady zjistitelné pouhou prohlídkou dila (zjevné vady) musí objednatel písemně (emailem)
oznámiť (reklamovat) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. Zhotovitel do 3 dnů od doručení reklamace sdělí objednateli písemně (emailem), zda
odpovědnost za vady uznává či nikoliv. Pokud uzná odpovědnost za vady, vzniká objednateli
právo na opravu vady nebo dodávku náhradního dila ve Ihůtě 7 pracovnich dnů od uzavření
reklamačního řízení, za něž je považováno zaslání pisemného oznámení objednateli o uznáni
reklamace.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po přechodu nebezpečí škody na objednatele vnějšími
událostmi, které sám nezpůsobil.

6. Zhotovitel je zodpovědný po stanovenou dobu (dále jen ,,záruční doba") za jakékoli vady
celého díla, včetně závad a škôd vzniklých vadným provedením nebo vadnými materiály
použitými zhotovitelem. Pokud je v průběhu záruční doby uplatněno objednatelem právo
z vadného plnění díla, předpokládá se, že vada již existovala v dobé přejímky díla
objednatelem.

7. Zhotovitel poskytuje objednateli na dilo záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba
začiná běžet ode dne předání díla objednateli na základě předávaciho protokolu.

8. Uplatnění práv z odpovědnosti za vady objednatelem včetně vyjádření zhotovitele
k uplatněným nárokům objednatele bude probihat prostřednictvím kontaktnich osob
uvedených v čl. XIII. odst. 1 této smlouvy.

ČIánek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje
se dodržovať obecné závažné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje řídit se pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků
smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Zhotovitel je při svém veškerém jednání povinen dodržovať požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a požární ochrany.

3. Použití náhradních materiálů, zařizení a výrobků oproti projektové dokumentace, této smlouvě
či nabídky zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele
a s podmínkou, že nedojde ke snížení technických parametrů díla.



6

4. Zhotovitel je povinen činiť účinná opatření proti škodám hrozícím na majetku objednatele
v souvislosti s realizaci dňa. Porušen im této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo
na náhradu škody.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávať mlčenlivost o skutečnostech, se kterými přijdou osoby
zhotovitele do styku během činnosti, jež je předmětem této smlouvy. Tato povinnost se
nevztahuje na skutečnosti, které jsou veřejně známé i dostupné i na skutečnosti, které se
takovými stanou, aníZ by zhotovitel porušil povinnost mlčenlivosti. Osoby zhotovitele zejména
nesnil provádět neoprávněnou manipulaci s pIsemnostmi a používať výpočetni techniku
nalézajÍcÍ se v budově objednatele, o čemž budou před nástupem na pracoviště zhotovitelem
řádně poučení.

Článek XI.
Doba trváni smlouvy a důvody ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne uveřejnění v Registru smluv
dle ČI. XIII. odst. 6 této smlouvy do předání díla dle ČI. ll této smlouvy, nejpozději však do
20. 3. 2019. Za datum uzavřeni smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou ze smluvních
stran. Zhotovitel je povinen zahájiť plnění dle této smlouvy teprve poté, co bude smlouva
uveřejněna.

2. Tuto smlouvu je možno ukončiť písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci
smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

3. Tuto smlouvu je možno ukončiť i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyp|ývající z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 4 tohoto článku smlouvy, nebo důvodů dohodnutých v této smlouvě.

4. Odstoupeni od této smlouvy je možné v případě, že některá smluvni strana poruší podstatným
způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Za podstatné porušení povinnosti
zhotovitele se považuje zejména, neprovádi-li zhotovitel dílo řádným způsobem dohodnutým
v této smlouvě, a dále téZ prodlení způsobené vinou zhotovitele s předánim dňa delší než 1
měsíc po datu plnění dle článku XI. odst. 1 této smlouvy.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
a) zhotoviteli bude rozhodnutím správce dané přidělen status nespolehlivého plátce,
b) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení nebo vstoupil do likvidace.

6. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámiť druhé straně. Účinky odstoupeni
nastanou dne doručení oznámení o odstoupeni od smlouvy druhé smluvni straně. V
odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje.

7. Pokud dojde k odstoupeni od smlouvy, mají smluvní strany nárok na vypořádání vzájemných
pohledávek vzniklých do dne odstoupeni od smlouvy.

8. Pravidla obsažená v odstavci 7 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva
bude ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

XII.
Objektívni příčiny nemožnosti plnění předmětu smlouvy

1. Objektivními příčinami nemožnosti plněni předmětu smlouvy je uzavření budovy z důvodů,
které jsou na straně objednatele nebo třetich osob, které však nejsou osobami zhotovitele.



7

2. Za objektivni nemožnosti plnění se považují dále zejména živelné události, svévolné jednání
třetích osob.

3. Oznámená objektivní příčina nemožnosti pIněni je okolnostI vy|učující náhradu škody a
placeni smluvni pokuty dle čl. VIII. smlouvy.

4. V připadě vzniku výše uvedených objektivních přičin jsou smluvni strany povinny se
navzájem informovat o jejich vzniku, možnostech a lhůtě odstranění, pokud jsou tyto známy.

5. V případě vzniku objektivní nemožnosti plnění dila je zhotovitel povinen vykonat práce
v nejbližšim možném termínu, nebo termínu, který bude určen objednatelem.

XIII.
Dalši a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany určuji pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyp|ývajícich z této
smlouvy tyto pověřené osoby:

a) za objednatele: Martina Vágnerová, vedoucí skupiny hospodářské:

mobil: " 420 606 092 460, e-mail: mvagnerova@zpmvcr.cz
b) za zhotovitele: Vladimír Šmid, mobil: "420 732 242 913, e-mail: vsmid@mybox.cz

2. Smluvni strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řidí
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených touto smlouvou se řídí obecné závažnými
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 1
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchyluji od ustanoveni § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., jehož
režim se pro vztahy zhotovitele a objednatele dle této smlouvy nepoužije.

3. Smluvni strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo v souvislosti
s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejiho vzniku a zániku budou přednostně
řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou smluvních stran, budou
řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný
obecný soud objednatele.

4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanoveni této smlouvy částečně nebo zcela právně
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnosť
ostatn ich ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové ustanovení bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly,
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovldajĹcÍm právnimu a ekonomickému účelu
původního ustanovení.

5. Zhotovitel prohlaSuje, že si je vědom toho, že objednatel jako povinný subjekt dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejich případných změn a
dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním
smlouvy v plném zněni/kromě částí výslovné označených, které spadají pod výjimky
z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvni strany berou na vědomi, že tato
smlouva múZe nabýt účinnosti nejdříve dnem uveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Objednatel se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru
smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla
smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda objednatel smlouvu řádně uveřejnil, a pokud
se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sQm a o této skutečnosti informovat objednatele.



8

7. Zhotovitel prohlaSuje, že si je vědom toho, že objednatel jako zadavatel veřejné zakázky, jež
je předmětem této smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen ,,ZZVZ"), uveřejnit na svém profilu
výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách
stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností objednatele stanovených
ZZVZ.

8.

9.

Tato smlouva múZe být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je sepsána ve 4 (čtyřech) stejnopisech stejné právni síly. Každé smluvní
straně náleží 2 (dva) stejnopisy s platností originálu.

10. Smluvni strany po přečtení této smlouvy prohlaSuji, že jejímu obsahu porozuměly a že
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet).
Příloha č. 2 - časový harmonogram prací.

V B'ně dny'? 1 6 "01- 2019

Doc. Ing. Otakar Smolik, CSC., MBA
,l ředitel divize Morava
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra

Ceské republiky

V Brodku u Konice dne 1 C:, "LíC \C)

. .---·

"'Ľ.. ...
Vladimír Šmid

\



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo



- .



POLOŽKOVÝROZPOČET
Rozpočet JKSO
objekt Název objektu škp
1 výměna hliníkových radiátorů Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
A217044 Zdravotní po__išťovna ministerstva vnitra ČR Brno, Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listú

rROZPOCTOVE NAKLADY
Ztkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nák|ady

HSV celkem Ztižené výrobni podminky
Z PSV celkem 558 787 Oborová přirážka
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 21 500
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 558 787 Zařízení staveniště

Provoz investora 28 500
HZS Komp|etační činnosť (IČO)
ZRN"HZS 558 787 Ostatní nákladý neuvedené
ZRN+ost.nák[ady+HZS 608 787 Ostatní nákladý celkem 50 000
Vypracoval , Za zhotovitele Za obj% t Ie

" ' ^7' i ' CI ) > ' - ÁÁvUTNf µUJ|ŠJUVNAJmeno . ll, K."\\ 9> Jmeno :·=' V\ Jmeno Ministerstva vnitra čr
">' —"' d' ze MQrava

p coy té Brno IDa'u:.: D,tu,n Oatu; "'j' 'á,;i 1-'2lň9'",: ""

Podpis : podpj.s'Q Podpis:~~

_ ,
l, :" :"
éB · "si 't

Ĺ L j: - '
. ť - L""'" ' .>\t-·,r.,.,, L) :: . S ,":., i'S ,.

' t l ' ',Ĺ .'" . r k

Základ pro DPH 21,0 % " l 608 787 Kč
DPH 21,0 % 127 845 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENA ZA OBJEKT CELKEM 736 632 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



0
0

0'

0 m

0

0
P ·

.

0

Ý

'i

· q
b ď

V
· ·:'

. .
. ..

.
b ...

....

.t 'C
' 0

0

. .

..

.. .

e
0

. · 'b ,
S .
" C · .:
. .

,0

0 0
0

.

': 0
00

% : 0

0

P

.

.
%p

0

' e
. .

e

qr e

" e
"' . :

...
· J
0

.

.. 0

:

r

b
. .,0

F
0 0

g b' : '

.. .

0 · % 0

' ; "
." 0 "

... .
.
.

0

0

. 0

.

':' .

.

.

e

.
0
.

.

....
e

0

P

.

.
%

P

.

.

P

.
P

.

.

0

i

:
i

%
:

%
%
:
t
....
%
%
.:
..
'0

%
0

%
%

%
0

.

"0

.

:
:
%
;
:

..... 0
:O

.

.

.

:
i

.0
:
.0 "

0 0
';

í

0
.

'í

.

:
.:

..%"
:

.

..

:,
%
:.
...
.0 .

%;

%

:

:.
0

%
.,%

..

...P,

P.

.
.

0 .
.

:
:
.PO

0

.

..

:
,0

·:
.%

":
V
%"
. P

:
0,
..

% P
::'

%.
.0

0
.0

.0
.

:0

0

.':
::
%"
"0

.
.
.%,

:'
..%:
.e:.
.

0.
.
.0
..

:,
..%"
..
%"
0

:'
.0
:O

0
.

:':

..

....0 ·

:.
Éi
0 ·

Ii
.e'%".
..r
::
·::

:'
::
..
j::

1%
0

P

.
::
· P
.
:%
:,

.
:
..
:.
%'
. 0

%

..

0 P

:P

:'.
0.

:"
0
..

0
0



výkaz výměr

Stavba :

Objekt :

Modernizace objektu pobočky ZPMV ČR
ZPMV ČR pobočka Brno, cejl 5

Rozpočet:

VYměna otopných těles

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl · ,' , HSV PSV Dodávka Montáž HZS
722 Vnitřní vodovod 23 694
734 Amíatury 44 504
735 Otopná tělesa 454 634
784 Malby 35 955

CEL X? 558 787 ))7c!'š't

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základňa KČ
Ztížené výrobni podmínky 558 787
Oborová přirážka 558 787
Přesun stavebních kapacit í 558 787 21 500
Mimostaveništní doprava 558 787
Zařízení staveniště 558 787
Provoz investora ,l" '"ľ) 558 787 28 500

'" ' ' Ĺ' iKompletační činnost (IČD) 558 787
Rezerva rozpočtu 558 787

l

Ll . " , ," ',, , '. .
i t:"' "ÁÉ" , ,,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





ZPMV ČR, Brno Výměna topných těles položkový rozpočet

výkaz vYměr

Stavba :

objekt :

Modernizace objektu pobočky ZPMV ČR
ZPMV ČR pobočka Brno, cejl 5

Rozpočet:

výměna otopnÝch tějes

W ' . DPH 21% celkem (KC) vC.
P.c. ČfStO poIozky Nazev pobzky MJ mnozství cena l MJ celkem (Kc) DPH

DÍ1: 722 Vnitřní vodovod
1 722172634R00 Potrubi z PPR lnstaplast, teplá, D 40x6,7 mm m 4,00 418,50 1 674,00 351,54 2 025,54
2 722181211RU4 izolace návleková PRO tí. stěny 6 mm vnitřní prúměr 42 mm

m 4,00 63,70 254,80 53,51 308,31
3 722232046U00 Kulo koh vnit záv G11/4 PN42-185"C kus 3,00 : 487,00 1 461,00 306,81 1 767,81
4 722234265U01 Mechanický před filtr GI PN16-120°C 2xzá kus 1,00 Š 2 950,00 2 950,00 619,50 3 569,50
5 722238450R00 Montáž kabinetní úpravny vody sou 1,00 ;ľ:> 3 520,00 3 520,00 739,20 4 259,20
6 722238511R02 Upravna vody kus 1,00 ^3 560,00 13 560,00 2 847,60 16 407,60
7 722239104R00 Montaz vodovodnich armatur 2zavity, G 5/4 kus 3,00 ČZ::':'ě 91,30 273,90 57,52 331,42

Celkem za 722 Vnitřhl vodovod 23 693,70 4 975,68 28 669,38
Díl: 734 Armatury

l .J l

8 734200821R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 296,00 ž ž: 64,20 19 003,20 3 990,67 22 993,87
9 734209112R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus 296,00 'S 63,40 18 766,40 3 940,94 22 707,34

10 734221413R00 Ventily regulační závitové V 4232 přímé, G 1/2 kus 10,00 Zz:z: 379,00 3 790,00 795,90 4 585,90
11 734221672R00 H avíce ovládan vent ú termostat kus 10,00 288,00 2 880,00 604,80 3 484,80
12 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,09 '";y"' 761,00 64,69 13,58 78,27

Celkem za 734 Annatu'y 44 504,29 9 345,90 53 850,18
Díl: 735 Otopná tělesa
13 735131111U00 Těleso hliníkové, rychiá regulace teploty, hladká čelni plocha, i

připojovaci rozteč 500mm,, levé i pravé připojeni,provozni tlak
až 1200kPa, max. teplota 120 st. Celsia ":'í"í"":'"'

Cl 1 039,00 ):"1' 355,00 368 845,00 77 457,45 446 302,45
14 735131311U00 Mtž hliník těl soubor 141,00 :iŽ ;':: 362,00 51 042,00 10 718,82 61 760,82
15 735131810R00 Demontáž otopných těles hl'n'kových článkových m2 222,00 ;:-))::á 24,60 5 461 20 1 146,85 6 608,05
16 735171372R00 trubkové topné teleso z uzavřených profilů tvaru D, s možnosti ,.,:!!.-!.-;

upevnění na stěnu, vC. odvzdušňovací a zaslepovaci zátky v.
1500mm, Š. 750mm kus 1,00 1 640,00 1 640,00 344,40 1 984,40

17 735171504R00 trubkové topné teleso z uzavřených profilů tvaru D, s možností
upevněni na stěnu, VC. odvzdušňovací a zaslepovaci zátky v.
900mm, š.400mm kus 2,00 1 318,00 2 636,00 553,56 3 189,56

18 735171506R00 trubkové topné teleso z uzavřených profilů tvaru D, s možností
upevnění na stěnu, VC. odvzdušňovaci a zaslepovaci zátky v.
900mm, Š. 600mm kus 4,00 1 426,00 5 704,00 1 197,84 6 901,84

19 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebřiků) kus 7,00 251,00 1 757,00 368,97 2 125,97
20 735191903R00 Propláchnuti otopných těles ocel., nebo Al m2 222,00 7,79 1 729,38 363,17 2 092,55
21 735191905R00 Oprava odvzdušněn' otopných těles kus 141,00 Á 35,00 4 935,00 1 036 35 5 971 35
22 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 222,00 , ' 36,00 7 992,00 1 678,32 9 670,32
23 735192911R01 Ůprava topné vody inhikorem l 10,00 752,00 7 520,00 1 579,20 9 099,20
24 735192922R01 odečet za vracený kovo odpad kg -790,00 ' ' ,, 15,00 -11 850,00 -2 488,50 -14 338,50
25 735494811R00 Vypuštěni vody z otopných těles m2 222,00 ". ., ,: 24,60 5 461,20 1 146,85 6 608,05
26 735890802R00 Přemistění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m t 0,96 it 997.00 952,14 199,95 1 152,08

.. .27 998735102R00 Presun hmot pro otopna tělesa, výšky do 12 m . t 9:96 .d 847,(10 808.89 169,87 978,75
.. .. , . . .Celkem za 735 Otopná tě/esa ' . - 454 633,80 95 473,10 550 106,90

Oil: 784 Malby
28 784155212R00 Malba tekutá Mistral Dekor, bilá, bez penetr. 2 x m2 282,00 42,50 11 985,00 2 516,85 14 501,85
29 784157102RO Zapraven" otvorů a prasklin po tělesech m2 282 00 :':':':% 85,00 23 970,00 5 033 70 29 003,70

Celkem za 784 Malby . 35 955,00 7 550,55 43 505,55

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Přiloha č. 2 ke smlouvě o dílo





Otopná tělesa
výmalba
Podiahové krytmy
Nábytek
StěhwáM

äíké,·., .j;,.'."';iá'é, '"si'
Ĺ!

'::

'iá'áňtá,'"

{jelka WO 40
[jelka D S6

··b· G4· ¥VU· GA ·V:Lř· KE Ylrv mj VV V 4H VV LO 4;7 WU CU wu LB WU LS WV ,LY WU mu WU 3á WU ;3L WU :33 WO 34 WO 35 WO 36 WO 37 WO 38 WO 39 WO 40 WOis i ;;;,'""""°" ))))

::: : :=:á,Šube,t , ' j' '""",: ) :1 ,)i:) 'I'

209 X Skenovaá mlstnost !,,,_
214 4 Meavčáková, veselý, DuSek, Kunze
215 2 Šťastná, Kosová ,,,,,,,,,,,,,l,,,,,,,,,.,,
217 4 Rouzkováľ Pohanková 'i""" íí i" l , |,1 ,l
218 3 Hmšková,Mátek,!andová I""".

212+211 X Zasedacl mfstnost, kumbál .;' ,,.:,1
310 2 Lysákovä, Omastová J' ?Ot ' ;i,', ,," ,':;j;,
311 1 Kaláb """" ' ,ix 'i:'" "' """ """"

, l 'hf.'

::: : :::::"' )I)Í: · )I)'
314 1 MoKU
317 1 Váperová 'i,"" '"W"'
318 1 Křivánek Ir
410 2 Tebichová, Kalhousová ""l'"j
411 2 Dudováľ Tomášková ' ' . , , .,,. ,, ):"'" ' ' ·:'};.j',.'. ¶':' š.".'Ĺ,,R|,,,,,;';' ;m

,X x·,'.,&$.qxč\'. I
412 2 Grebenšakováľ Neveselá ",:" 'š';' - "\'··" :llqů' - k

413 2 Pevná, Svobodová , C, :):A:i:
414 3 volejMk, strejcíusová, Beránek 'i
415 1 Tomášek ŕ
416 2 Němečková, ,-n'}šŠÉ : ŕ-:
"' ' "'""°"" '"3'"°"""l'íii,ii,i
::: : :::;2:o'::"'"'°" , '"jjl'Ĺ" :tŠ

"" " " 4CŠČ$\ "' " . " 1'|::: : ::,'n':'k::,"a'ľ'o:á""""""

Miz ':·: :':' :'3512 1 Malázuedad mktnost , ,, ,,':' l""
513 2 Pohiová |ľ,.'r.·j,·.··..·..

514+515 3 ?1undráková, Růžičková Ondra, Matúšková l'","Iii ' " 1'¢ & t : :ě ;'."4'": ':
mldi l ' q, ' ä ,l llňl| ""' ii |||jg516 1 Šmetda

517 1 0ub,echtová """""":""""""Ĺl'")"' I:'jj "i')i " '""
,. ...,'!!1/ ...[,I}

::: : :Z:::::"""""' ('ti'," it':',)

: :==::á:Oravcová ):;)i))|i:)))j: h%i ))"""
613 2 OsM, PZrová l'"""""""""""""" )'%'-'m

:á:::::°á:'kuy,:,',:'°" N

1 WO 2 WO 3 WO 4 WO S WO 6 WO 7 WO 8 WO 9 WO ID WO Ii WT) 17 WO l? WO u vvn um wn 17 wk ir Wh iq utm 3ň um 31 um 77 um um ¶& um ·bC my .Ňbn. ..tn, m^ m.




